
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
AVÍZO  na tiskovou konferenci „6 TÝDNŮ BAROKA 2014“  
 
 
Praha, 12. června 2014 -- Ministerstvo kultury České republiky spolu se společností 
Plzeň 2015, o. p. s., organizátorem projektu „Plzeň – Evropské město kultury 2015“ 
pořádá dne 19. června 2014 od 10:30 tiskovou konferenci v Nostickém paláci, sídle 
Ministerstva kultury. Tématem tiskové konference bude rozsáhlý festival barokních 
památek, krajiny a kultury s názvem „6 týdnů baroka”, který s podtitulem “baroko 
všemi smysly” proběhne po celé léto na 26 místech Plzeňského kraje. Půjde o 
ochutnávku velkého letního festivalu „9 týdnů baroka“ v roce 2015, kdy se Plzeň 
stane Evropským městem kultury. 
 
Tiskové konference se zúčastní náměstkyně ministra kultury Anna Matoušková, Jiří 
Suchánek, ředitel Plzeň 2015, o. p. s., zástupce NPÚ, Kateřina Melenová, Plzeň 
2015, o. p. s., a další osobnosti. 
 
 Tisková konference bude doplněna prezentací festivalu „6 týdnů baroka“. 
 
Účast prosím potvrďte na níže uvedený kontakt do 18. 6. 2014. 
 
PhDr. Helena Markusová 
vedoucí tiskového oddělení 
tisková mluvčí 

 
Email: helena.markusova@mkcr.cz 
Tel: 702 010 461 
 
Další informace naleznete také na  
webové stránky  
Facebook 

Twitter 

 
Informace k festivalu 6 týdnů baroka: 
www.plzen2015.cz/baroko 
 

mailto:press@mkcr.cz
http://www.mkcr.cz/
https://www.facebook.com/ministerstvokulturycr
https://twitter.com/MinKultury
https://twitter.com/MinKultury
http://www.plzen2015.cz/baroko

